
Decyzja nr 16

Nadleśniczego Nadleśnictwa Józefów
z dnia 17.03.2025

w sprawie ustalenia cen sadzonek wyprodukowanych w szkółce leśnej 
Rebizanty, przeznaczonych do sprzedaży detalicznej

Zn. spr.: ZG.0210.2.11.2025

Na podstawie art. 35 ust 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst 
jednolity: Dz.U. 2024 poz. 530), w związku z § 22 pkt 3 Statutu Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe stanowiącego załącznik do zarządzenia
nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 
1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy 
Państwowe oraz na podstawie Zarządzenia nr 106 Dyrektora Generalnego Lasów 
Państwowych z dnia 28 listopada 2023 r. w sprawie jednolitych zasad 
ewidencjonowania kosztów produkcji szkółkarskiej w jednostkach organizacyjnych 
Lasów Państwowych, ustalenia kosztów produkcji sadzonek metodą rachunku 
ciągnionego oraz sprzedaży sadzonek poniżej kosztów produkcji, zarządzam
co następuje:

§ 1

1. Ustalam ceny sadzonek wyprodukowanych w szkółce leśnej Rebizanty, 
przeznaczonych do sprzedaży detalicznej j.n.:

Gatunek –

symbol produkcyjny
Lp.

Ceny netto
ogół.

/ 1 tys. szt.
[ PLN ]

Ceny brutto
  ogół.

/ 1 tys. szt.
[ PLN ] 

1 BK 1/0 852,00 920,16
2 BK 2/0 1637,00 1767,96
3 BRZ 1.5/0 1784,00 1926,72
4 BRZ 1/0 706,00 762,48
5 BRZ 2/0 972,00 1049,76
6 DB.B 1/0 1155,00 1247,40
7 DB.B 2/0 2287,00 2469,96
8 JD 1/0 890,00 961,20
9 JD 2/0WN237 1226,00 1324,08

10 JD 2/0WN251 1228,00 1326,24
11 JD 4/0WN224 2567,00 2772,36
12 JD 4/0WN251 1819,00 1964,52
13 JRZ 2/0 2186,00 2360,88
14 JRZ 4/0 4589,00 4956,12
15 MD 1/0 605,00 653,40



2

16 MD 2/0 1091,00 1178,28
17 OL 1/0 431,00 465,48
18 OL 2/0 1019,00 1100,52
19 SO 1.5/0 686,00 740,88
20 SO 1/0 GDN 356,00 384,48
21 SO 1/0 PLN 345,00 372,60
22 SO 1/0 WN235 340,00 367,20
23 SO 1/0 WN99 356,00 384,48
24 SO 2/0 744,00 803,52
25 SO 2/0 PLN 631,00 681,48
26 SO 2/0 WN13 641,00 692,28
27 SO 2/0 WN235 651,00 703,08
28 SO 2/0 WN99 674,00 727,92
29 SO 2/0 ZACH 612,00 660,96
30 SW 1/0 447,00 482,76
31 SW 2/0 1273,00 1374,84
32 SW 3/0 2171,00 2344,68
33 WZ.S 1/0 676,00 730,08

§ 2

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3

Decyzja uchyla Decyzję nr 8 z dnia 06.02.2025 r.


		2025-03-17T14:52:36+0000
	Urban Kolman


		2025-03-17T15:53:10+0100
	Urban Kolman




